
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

同窓会会員の皆様方には、ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、定時総会は 2 年毎に開催す

ることになっていますが、新型コロナウイルス感染症により、令和 2 年度は中止させていただき、 

このたび下記により 4 年ぶりに開催する予定です。ご多用のこととは存じますが、会場準備のため、

お申込みのうえご参加いただくようお願いいたします。 

また、総会開催については、同窓会会報により会員の皆様にお知らせする予定でしたが、コロナ禍

で発行することが出来ませんでした。恐れ入りますが、本チラシをお渡しさせて頂きました皆様方に

は、可能な範囲で結構ですので、同期の会員様へ、申込方法なども含めて周知をしていただければ 

非常に助かります。併せてよろしくお願いいたします。 

 

【記】 

★ 日 時 令和4 年 5 月 21 日（土）14 時より 2 時間程度 ＜受付は13 時～＞                 

★ 場 所 河南高校 同窓会館「たちばな会館」又は視聴覚教室 

★ 議 題 ○ H30・R 元・2・3 年度の事業報告と決算報告 

○ R4・5 年度の事業計画と収支予算 

○ たちばな会役員改選  など 

★ その他 

 ○ たちばな会混声合唱団による合唱 

 

 〇 河南高校卒業生の皆さんによる大正琴の演奏 

  

  ※今回は総会終了後、会費制の懇親会は開催しませんので 

ご了承下さい 

 

★ 申込方法 以下を明記のうえ、FAX 又は e-mail でお願いします 

   ① お名前（フルネーム 旧姓がある方は旧姓も含めて） 

   ② ご住所（郵便番号も含めて） 連絡先電話番号 

   ③ 何期生か（不明な場合は不要です） 

 FAX 番号 0721-23-3321 （たちばな会事務局） 

 e-mail   tach ibana@ar ia .ocn .ne . jp  （たちばな会 PC） 

★ 申込締め切り  令和4 年 4 月20 日（水） 

申し込み後に、たちばな会から連絡はしません。 

受付時間以降に河南高校にお越しください 

中止、延期の場合は申込者に連絡します 

 

 

 
 

お車での来校はご遠慮ください 

河南高校同窓会「たちばな会」 

定時総会のご案内 

 

演奏曲 とんがり帽子 栄冠は君に輝く 長崎の

鐘 高原列車は行く 川の流れのように 真っ赤

な太陽 恋のバカンス 昴 女学校校歌 校歌 

今日の日はさようなら 

 

演奏曲 ふるさと 上を向いて歩こう 

 黒田節 帰ってこいよ 

コンドルは飛んで行く いい日旅立ち 

 


